7. Κατὰ Μανιχαίων διάλογος. *Dialogus contra Manichæos*, sive Paulicianos, pag. 429
Incipit: Ἐπειδὴ συνελθύθαμεν. In quibusdam codicibus præter rem refertur ad S. Anathasium
Damasceni esse dubitavit Billius eam tantum ob rationem, quod ignem, tortorem de
num impiorumque hominum, exponit non de vero igne, sed de nequitia furis ac pe
flagrante frustrataque libidine. Vide pag. 446, 448, 460, 463. Sed idem visum aliis Eccl
doctoribus, etiam antiquioribus, notarunt *Sixtus Senensis*, lib. vi Bibliothecæ S. adnot
et Benedictini ad Ambrosium tom. I, p. 1460. Primus hunc dialogum cum versione e
Emanuel Margunius, Cretensis, *Patav.* 1572, 8. deinde utraque lingua recuderunt Basilee
in sua Damasceni editione a. 1575, fol. Cum alia versione sua Jo. Leunclavius adjunxit
Manuelis Comneni, legationi ad Armenios, Leonis M. epistolæ de fide, Leontioque et Con
tino Harmenopulo de sectis, et Harmenopuli, Augustini atque Hilarii confessionibus
Basil. 1578, in-8. Tertia Jac. Billii versio exstat in editionibus Damasceni Latinis Pari
sibus a. 1577, 1603, 1619, fol.

8. Διάλεξις Σαρακηνοῦ καὶ Χριστιανοῦ. *Disceptatio Christiani et Saraceni*, pag. 466-469
incipit: τί λέγεις τὸν Χριστόν. Prodierat Latine ex veteri versione in prioribus editionibus. N
Lequinio ad manus fuit Græcus codex, quem exstare in bibl. Cæsarea testis Lambecii
p. 126 b); tamen Græca quædam fragmenta ascripsit ex Dialogis Theodori Abucaræ, ex
etiam p. 470, Græce et Latine subjunxit brevem dialogum Christiani et Saraceni ex τῶν
τοῦ Σαράκηνοῦ ἀντιρρήσεων διὰ φωνῆς Ἰωάννου Δαμασκηνοῦ. incipit: εἰπέ μοι, ὦ ἐπίσκοπε
κατείδωλος ἦν ὁ κόσμος. [*Voy. Oudin.* l. c. pag. 1745, inter dubia opp. et p. 1760, et *Fa
De veritate relig. Christ.* p. 119 et 122 sq. *Harl.*]

9. Περὶ δρακόντων. *De draconibus* fragmentum p. 471, 473. Incipit: Ἐπειδὴ καὶ δράκ
ἀναπλάττουσι. Et περὶ στρυγγῶν, *de stryigibus*, pag. 473. Incipit: Θέλω δὲ ἶνα μή. Hæc duo
gamenta, quibus vulgi et hæreticorum fabulas ridet Damascenus, antea inedita, Lequinio
cepit a Montfaucono. Pag. 472, laudatur Δίων ὁ Ῥωμαῖος συγγραψάμενος περὶ βασιλείας καὶ
τῆς Δημοκρατίας Ῥώμης, καὶ διηγησάμενος περὶ τοῦ πολυθρυλλήτου πολέμου τοῦ Καρχηδονίου, ὅτι
verbis non Dionis Chrysostomi περὶ βασιλείας λόγοι, sed alterius Dionis Cassii *Hist
Romanæ* libri innuuntur. *Fabr.* Est in cod. *Selden.* XV, cat. bibl. Bodlei, s. c
Angliæ n. 3403. — in bibl. San-Germanens. V. Montfaucon. Bibl. bibl. mss. p. 115
Harl.

10. Περὶ ἀγίας Τριάδος. *De S. Trinitate*, per quæstiones et responsiones, p. 474-477. Opus
lum pridem editum a Jo. Wegelino cum versione et notis, *Augustæ Vindel.* 1611, in-8. Inc
Περὶ μὲν τῆς ἀγίας Τριάδος τῆς ὁμοουσιου. *Fabr.* Exstat *Paris.* in bibl. publ. codd. C
MCCCLXVII. — *Vindob.* in cod. Cæsar. CXLVII, n. 10. V. Lambec. IV, pag.
De cod. CCXLVI, n. 13. V. Lamb. V, pag. 246, et supra ad n. 6. Add. *Oudin.* p. 1764,
Harl.